СОВЕТ ГОЛУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 Сто пятнадцатое заседание  четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

Проект
от «___»  _______2025  года                                                                                 № 250
с. Голубовка
 О досрочном прекращении полномочий главы Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области
Рассмотрев заявление  Главы Голубовского сельского поселения Обоскалова Сергея Евгеньевича о   досрочном  прекращении  полномочий,  руководствуясь   Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом Голубовского сельского поселения Седельниковского района Омской области, Совет Голубовского сельского поселения Седельниковского района Омской области
 РЕШИЛ:
1. Прекратить  досрочно  полномочия  Главы Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области Обоскалова Сергея Евгеньевича  27 января 2025 года в связи с отставкой по собственному желанию, пункт 2 части 6 статьи 36 Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской  Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Голубовского сельского поселения» и на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета                                                                             В.В. Низовой

Голубовского сельского посления